
Ogłoszenie nr 510022617-N-2020 z dnia 06-02-2020 r.

Starostwo Powiatowe w Gołdapi: Zakup i dostawa urządzeń do warsztatów Zespołu Szkół
Zawodowych w Gołdapi w związku z realizacją projektu pn. „Kwalifikacje drogą do sukcesu” w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata

2014-2020

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
„Kwalifikacje drogą do sukcesu” projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego
Funduszu Społecznego

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 505127-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Starostwo Powiatowe w Gołdapi, Krajowy numer identyfikacyjny 51143397600000, ul. ul.
Krótka  1, 19-500  Gołdap, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 876 154 444, e-mail
starostwo.goldapskie@post.pl, faks 876 154 445. 
Adres strony internetowej (url): https://powiatgoldap.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup i dostawa urządzeń do warsztatów Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi w związku z
realizacją projektu pn. „Kwalifikacje drogą do sukcesu” w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ED.272.1.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup i dostawa urządzeń do warsztatów Zespołu
Szkół Zawodowych w Gołdapi w związku z realizacją projektu pn. „Kwalifikacje drogą do
sukcesu” realizowanego przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi współfinansowanego z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-



2020 Oś priorytetowa 2: Kadry dla gospodarki, Działanie 02.04.00 Rozwój kształcenia i
szkolenia zawodowego, Poddziałanie RPWM.02.04.01 Rozwój kształcenia i szkolenia
zawodowego - projekty konkursowe. Numer konkursu RPWM.02.04.01-IZ.00-28-001/18: 1)
Mobilny wyciąg spalin do samochodów osobowych z podwójnym układem wydechowym 2)
Tester płynu hamulcowego

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 42520000-7

Dodatkowe kody CPV: 38400000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) unieważnia postępowanie
prowadzone w trybie przetargu niegraniczonego ogłoszonego dnia 22 stycznia 2020r. numer
ED.272.1.2020 na zakup i dostawę urządzeń do warsztatów Zespołu Szkół Zawodowych w
Gołdapi w związku z realizacją projektu pn. „Kwalifikacje drogą do sukcesu” w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.
Zgodnie z dyspozycją ww. przepisu postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
unieważnia się, gdy postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą
zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Dnia
04.02.2020r. o godzinie 12.15 w siedzibie Zamawiającego tj. Krótka 1, 19-500 Gołdap, Komisja
przetargowa dokonała otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego ED.272.1.2020 ogłoszonym 22 stycznia 2020r., numer 505127-N-2020 na zakup
i dostawę urządzeń do warsztatów Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi w związku z realizacją
projektu pn. „Kwalifikacje drogą do sukcesu”. W wymagany terminie wpłynęły 3 oferty.
Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, Komisja przetargowa dokonała w
określonym w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia terminie otwarcia 3 złożonych
ofert. Po zakończeniu publicznego otwarcia ofert okazało się, że w posiadaniu zamawiającego jest
jeszcze jedna oferta również złożona w terminie i miejscu określonym postanowieniami
specyfikacji. Oferta nie została otwarta wskutek błędu pracownika zamawiającego przyjmującego
ofertę. Wynikająca z art. 86 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych zasada jawności stanowi
jedną z fundamentalnych zasad prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Brak publicznego otwarcia złożonej prawidłowo oferty stanowi istotne naruszenie procedury
udzielenia zamówienia publicznego, które może mieć wpływ na wynik postępowania. Wskazane
wyżej naruszenie wpisują się w dyspozycję przepisu art. 93 ust. 7 Pzp, który nakazuje
unieważnienie postępowania w sytuacji, gdy postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia
wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia
publicznego.



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


